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Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Kristoffer Horslund   

02  Oliver Topholt    

03  Steffen Ravn Riis  1    

04  Jakob Rauff     

05   Nikoaj Rask     

06 Simon Blichert-Toft     Ud 46.min 

07  Emil Andersen   Ind 46.min 

08 Jonathan Madsen    Ud 46.min 

09 Rasmus Dybdahl     

10 Rasmus Nørskov Larsen     

11  Kasper Andersen      

12 Kasper Jørgensen       Ind 46.min 

13 Emil Knudsen     

14       

15       

16      

17     

18     

  

Kampens spiller  Kristoffer Horslund 
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  Drama på Heden 

 

 Lad det være sagt med det samme, det var ikke det flotte spil der skaffede FKV point i 

dagens kamp på heden, men derimod fight og gejst i alle 70. minutter, for FKV kommer 

rigtigt dårligt fra start, stort set alle mand virkede nervøse og usikker på dagen, og da HF 

kommer som lyn og torden, har Viborg drengene ikke mulighed for at få ro på spillet, og på 

den måde kommer i gang, eneste FKV mand som bevarer roen er keeper Kristoffer H. som 

med et par gode indgreb redder de første farlige situationer, han må dog giv fortabt ca. 10 

minutter inde i kampen, da et HF angreb ikke bliver afvist i højre side, hvorefter bolden 

passere gennem hele FKV ´s mål felt over til bageste stolpe, hvor Kristoffer H. får fingere på 

men desværre ikke nok til en redning, hvorefter en HF spiller smart spiller bolden bagud 

med hælen til en fri medspiller, som sikkert gør det til 1 – 0, fuld fortjent føring. 

Der skal gå næsten 15. minutter inden FKV får etableret det første angreb, men stadigt er 

det forsvaret som FKV skal bruge mest tid på. Det bliver også til et par standard situationer 

på frispark langt udefra men de bliver ikke farlige. Første halvleg løber ud uden at der sker 

meget mere. 

 

Der skiftes ikke ud i pausen, alle mand får chancen til at gå ind og vise at FKV er et hold der 

vil være med i den sjove ende af skalaen. Men igen kommer HF bedst fra start blandt andet 

på dumme fejl fra FKV, men heldigvis er Rasmus L. og Kristoffer H. ikke nemme at komme 

forbi, og de redder når det brænder på. Holdets problem i dag er at HF sætter sig på 

midtbanen og desværre får lov til det, der mangler saft og kraft i nærkampene, derfor ændre 

trænerteamet på holdet med en dobbelt udskiftning. 

Og det ændre balancen så FKV nu kommer med i kampen, Emil A. og Kasper J. går virkelig 

til den, og det giver holdkammeraterne et løft. Et FKV frispark taget af Steffen R. kunne have 

givet balance i regnskabet, men HF keeperen disker op med en super redning, på det 

efterfølgende hjørne er Kasper J. tæt på med et hovedstød. I denne periode lukker FKV 

forsvaret meget flot af både i midten men også begge backs Kasper A. og Oliver T. har 

hævet niveauet et par hak her i anden halvleg. Og når det brænder rigtigt på er Kristoffer H. 

en sikker sidste skanse. 

Emil K. får endeligt slidt sig igennem HF forsvaret men takles i skudøjeblikket, FKV får intet 

ud af det efterfølgende hjørne. Men HF svarer igen, men igen fungere samarbejdet mellem 

en stærkt spillende Rasmus L. og keeper Kristoffer H. perfekt og de får i fællesskab afvist 

HF forsøget. 

Samme Rasmus L. får et minut senere det gult kort og 10. minutter på bænken da han i en 

vild boldjagt bliver lidt for ivrige og kommer til at sparke en HF spiller ned, korrekt 

udvisning. Nu så det sort ud for FKV, men igen viser Emil K. sin farlighed da han sætter 

kursen mod HF ´s mål men skubbes ned bagfra i feltet, og dommeren peger på pletten, og 

viser en skyldige HF spiller ud. En total iskold Steffen R. gør det onde ved HF og scorer 

sikkert til 1 – 1. Og få minutter efter fløjtes kampen af og FKV fik point med fra en kamp hvor 

holdet som enhed ikke spillede fodbold i mere end 1/3 af kampen, og efter 4 kampe stadigt 

ubesejret. 

 

Kristoffer H. blev velfortjent kampens spiller i dag. 
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